



ریاست جمهوری

دولت وعده هایی که به دانشگاه داده را فراموش نکرده و عملی خواهد کرد.



تشریح داخلی روابط عمومی دانشگاه یزد

تابستان ۱۳۹۶ . شماره ۱۵ Email: public@offices.yazd.ac.ir

مقام معظم رهبری

علم و تحقیق کلید قطعی پیشرفت کشور است.



راهبایی عضو هیئت علمی دانشگاه یزد به شورای اسلامی شهر یزد



دکتر محسن عباسی هرفته رئیس پژوهشگاه معماری بومی و معاون پژوهشی و عضو هیئت علمی دانشکده معماری دانشگاه یزد در انتخابات پنجمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا با کسب ۲۴ هزار و ۶۶۶ رای به این شورا راه یافت.

دکتر اولیاء رئیس شبکه ملی 'جامعه و دانشگاه' در استان یزد شد



در حکمی از سوی دکتر محمد فرهادی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری دکتر محمد صالح اولیاء رئیس دانشگاه یزد، به عنوان رئیس شبکه ملی جامعه و دانشگاه در استان یزد منصوب شد.

دکتر زینل پور برنده جایزه سالانه زنان در مهندسی انجمن جهانی IEEE بخش ایران شد



دکتر زلفا زینل پور در مراسمی در حاشیه بیست و پنجمین کنفرانس مهندسی برق ایران که ۱۳ اردیبهشت ماه در دانشگاه خواجه نصیر طوسی برگزار شد، موفق به دریافت جایزه سالانه زنان در مهندسی انجمن جهانی آی ای ای (IEEE) بخش ایران شد.

توسعه همکاری های علمی - فن آوری ایران و مجارستان



هیاتی متشکل از اعضای کارگروه مرجع ملی مجارستان به سرپرستی رییس دانشگاه یزد در سفر به کشور مجارستان، علاوه بر دیدار و گفتگو با مسئولان ارشد وزارت توانمندیهای انسانی مجارستان و بازدید از چند دانشگاه و پارک علم و فن آوری آن کشور، تفاهم نامه همکاری با دانشگاه سگد امضا کردند.

پژوهشگاه نیرو، دانشگاه یزد و پارک علم و فناوری یزد تفاهم نامه همکاری سه جانبه امضاء کردند



در راستای مأموریت پژوهشگاه نیرو برای گسترش تحقیقات منسجم و هدفمند در صنعت برق و انرژی کشور و به منظور ارتقاء روحیه نشاط و خودباوری متخصصین این حوزه، تفاهم نامه همکاری سه جانبه بین پژوهشگاه نیرو، دانشگاه یزد و پارک علم و فناوری یزد روز ۲۳ فروردین ماه در محل پارک علم و فناوری یزد با حضور معاون پژوهش و فناوری وزیر علوم منعقد شد.

موفقیات دانشجویان دانشگاه یزد در سی و دومین جشنواره قرآن و عترت



جشنواره قرآن هر ساله در سه مرحله برگزار می شود که در این دوره ۶ نفر از دانشجویان در بخش شفاهی موفق شدند به مرحله کشوری راه یابند و ۲۸ نفر نیز در بخش کتبی این جشنواره موفق شدند به مرحله منطقه ای این جشنواره راه یابند.

کسب رتبه های برتر دانشجویان دانشگاه یزد در مرحله اول المپیاد علمی دانشجویی

دانشجویان دانشگاه یزد رتبه های برتر آزمون غیرمتمرکز مرحله اول المپیاد علمی دانشجویی کشوری را در قالب شش کشور تصاحب کردند و ۲۲ نفر از مرحله اول به مرحله نهایی راه یافتند.



برگزیده شدن دانشجوی دانشگاه یزد در اولین سمپوزیوم ملی روز جهانی گرافیک پریسا نودری دانشجوی سال اول رشته گرافیک دانشکده هنر و معماری دانشگاه یزد، در اولین سمپوزیوم ملی روز جهانی گرافیک که ۸ اردیبهشت ماه در فرهنگستان هنر جمهوری اسلامی ایران برگزار شد، خوش درخشید.

دانشگاه یزد و شرکت مونتانا کشور ایتالیا تفاهم نامه همکاری امضا کردند



در نشستی با حضور معاون پژوهش و فناوری دانشگاه یزد و مسئولان شرکت مونتانا (Montana) ایتالیا تفاهم نامه همکاری بین این دو مجموعه امضا شد.

منشور اخلاق حرفه ای اعضای هیئت علمی دانشگاه یزد در نوع خود در سطح دانشگاه های کشوری نظیر است

ویژگی منحصر به فرد و کاربردی مفاد منشور اخلاق حرفه ای، جنبه تجربی و عملیاتی بودن آن است

بار اصلی مسؤلیت رشد و ارتقای فکری و اخلاقی دانشجویان بر دوش استادان است

برای اولین بار در استان؛ کشت هیدروپونیک کاهوی بیج در گلخانه دانشگاه یزد



رییس دانشکده منابع طبیعی و کویرشناسی در حاشیه بازدید رییس دانشگاه یزد از گلخانه مدرن این دانشگاه، از کشت هیدروپونیک کاهوی بیج در گلخانه دانشگاه یزد برای اولین بار در استان یزد خبر داد.

برتری بخش معارف اسلامی دانشگاه یزد در بین گروه های معارف اسلامی کشور

دکتر ناود رنجبران معاون آموزشی و پژوهشی نهان نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاهها با اهدای لوح سپاس خطاب به رییس بخش معارف اسلامی دانشگاه یزد از تلاش هدفمند برنامه ریزی اصولی، قدرت تعامل و هماهنگی با واحدهای مرتبط دانشگاه در سال تحصیلی ۹۶-۹۵ به عنوان مدیر گروه برتر گروه های معارف اسلامی در دانشگاهها قدردانی کرد.

تفاهم نامه همکاری بین پردیس آزادی دانشگاه یزد و دانشکده کار آفرینی دانشگاه تهران



پردیس آزادی (خودگردان) دانشگاه یزد به منظور گسترش همکاری های علمی و پژوهشی با دانشکده کار آفرینی دانشگاه تهران تفاهم نامه همکاری امضا کرد.

همایش مددکاری اجتماعی و مدارای اجتماعی در دانشگاه یزد برگزار شد



به مناسبت میلاد حضرت علی (ع) و بزرگداشت روز مددکار، همایشی به منظور قدرانی از مددکاران اجتماعی با حضور رئیس انجمن مددکاری اجتماعی ایران و جمعی از مسئولان استان و دانشگاه یزد روز دوشنبه ۲۱ فروردین ماه جاری در تالار دکتر جلیل شاهی برگزار شد.

برگزاری نوزدهمین دوره انتخابات انجمن های علمی دانشجویی دانشگاه یزد به صورت الکترونیک

در این انتخابات ۵۹۸ نفر از دانشجویان برای فعالیت در انجمن های علمی ثبت نام کردند که در نهایت ۲۸۵ نفر از دانشجویان دارای شرایط لازم بودند. انتخابات این دوره از طریق سامانه الکترونیک امور فرهنگی و اجتماعی انجام شد. این سامانه به همت فعالان انجمن های علمی در دوره های قبل طراحی و پیاده سازی شده است. در این دوره تعداد دوهزار و ۹۶۷ نفر در رای دهمی مشارکت کردند که در مجموع ۱۱۹ هزار و ۹۰۰ رای از سوی این سامانه ثبت شد.

تأکید ویژه اعضای شورای دانشگاه بر ضرورت تحقق منشور اخلاقی حرفه های اعضای هیات علمی



اعضای شورای دانشگاه یزد عصر روز سه شنبه نهم خردادماه جاری در دویست و دهمین نشست خود، پس از بحث و تبادل درباره منشور اخلاق حرفه های اعضای هیات علمی، بر ضرورت تحقق مفاد آن در دانشگاه یزد تأکید کردند.

اولین دانشجوی دکتری مهندسی نساجی از پایان نامه خود دفاع کرد



وجیهه مظفری دانشجوی دکتری مهندسی نساجی دانشگاه یزد سه شنبه ۲ خردادماه جاری از پایان نامه خود با عنوان "ارائه مدلی مبتنی بر جرم و فنر جهت شبیه سازی آویزش پارچه های حلقوی پودی در تغییر شکل های بزرگ با در نظر گرفتن پارامترهای ساختاری" دفاع کرد.

در یکسال گذشته هر روز یک مسابقه ورزشی در دانشگاه یزد برگزار شده است



اناره تربیت بدنی دانشگاه توانست با برگزاری ۳۶۹ مسابقه در طول سال تحصیلی ۹۶-۹۷ در مدت ۸ ماه به آمار قابل توجه هر روز یک مسابقه (به طور میانگین) در طول سال تحصیلی دست یابد.

اهدای تندیس سپاس از سوی گروه زبان و ادبیات فارسی دانشگاه یزد به استاد سید عبدالله انوار



در مراسم نکوداشت استاد سیدعبدالله انوار، ادیب، حکیم، مترجم و نسخه شناس برجسته معاصر که روز چهارشنبه ۳ خرداد ماه در تهران برگزار شد، به پاس چند دهه کوشش های علمی و فرهنگی، تندیس سپاس گروه زبان و ادبیات فارسی دانشگاه یزد، به وی اهدا شد.

جشن بزرگداشت مقام والای استادان دانشگاه یزد برگزار شد

مراسم بزرگداشت مقام استاد و گرامیداشت یاد و نام استاد شهید، مرتضی مطهری، با حضور جمعی از مسئولان دانشگاه، اعضای هیئت علمی به همراه خانواده های آنان شامگاه سه شنبه ۱۲ اردیبهشت ماه در صحن دانشجویی دانشگاه یزد، برگزار شد.



رئیس دانشگاه یزد:

منشور اخلاقی حرفه های اعضای هیئت علمی دانشگاه یزد در نوع خود در سطح دانشگاه های کشور بی نظیر است

دکتر محمد صالح اولیاء عملیاتی بودن و پرهیز از کلی گویی و شعارزدگی را ویژگی بارز منشور اخلاق حرفه ای در این دانشگاه، عنوان کرد و افزود: این منشور در نوع خود در سطح دانشگاه های کشور بی نظیر است. وی با تأکید بر ماهیت اخلاقی این منشور، از مسئولان و اعضای هیات علمی دانشگاه خواست با مطالعه و مرور روزانه، تمامی مفاد آن را به عنوان میثاقی ارزشمند و پایدار، سرلوحه فعالیت های علمی و آموزشی خود در فضای مقدس دانشگاه قرار دهند.

مدیر دفتر نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت دانشگاه: ویژگی منحصر به فرد و کاربردی منشور اخلاقی حرفه های، جنبه تجربی و عملیاتی بودن آن است

دکتر علی اصغر علمدار یزدی، در تشریح ویژگی های منحصر به فرد منشور اخلاق حرفه ای اعضای هیات علمی دانشگاه، اظهار داشت: کار تدوین مفاد این منشور بر مبنای نتایج به دست آمده از جمع بندی و ارزیابی تمامی مسایل، معضلات و دغدغه های عینی و ملموس صورت گرفته که طی سالیان متمادی از سوی دانشجویان و اعضای هیات علمی به دفتر نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت دانشگاه منعکس شده است. ویژگی منحصر به فرد و کاربردی مفاد این منشور، همان جنبه تجربی و عملیاتی بودن آن است که بر اساس آن، اعضای هیات علمی می توانند به خودارزیابی جامع نسبت به عملکرد خود بپردازند.

مسؤول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه یزد: بار اصلی مسؤولیت رشد و ارتقای فکری و اخلاقی دانشجویان بر دوش استادان است

حجت الاسلام محمدحسین متوسل با تأکید بر ضرورت توجه ویژه اعضای هیات علمی در امور مهم و مقدس تعلیم و تربیت دانشجویان، آنان را امانت های ارزشمندی توصیف کرد که بار اصلی مسؤولیت رشد و ارتقای فکری و اخلاقی آنان بر دوش استادان دانشگاه نهاده شده است. وی با قدرانی از توجه مسئولان دانشگاه به رعایت شؤونات اخلاقی توأم با ارتقای سطح علمی دانشگاه، تدوین منشور اخلاق حرفه ای اعضای هیات علمی را کام مؤثری در این راستا برشمرد و پیشنهاد کرد در گام بعدی به منظور تضمین اجرای دقیق و صحیح مفاد این منشور، آیین نامه های مناسبی نیز در این خصوص تدوین شود.

اولین دوره مسابقه موشک های کاغذی در دانشگاه یزد برگزار شد



اولین دوره مسابقه موشک های کاغذی به ابتکار آزمایشگاه هندسه کامپیوتری و سیستم های دینامیکی دانشگاه یزد و به همت انجمن های علمی علوم کامپیوتر، آمار، ریاضی و اقتصاد روز پنج شنبه ۲۱ اردیبهشت ماه ۹۶ در سالن امام علی دانشگاه یزد برگزار شد.

برگزاری انتخابات انجمن های علمی دانشجویی دانشگاه یزد به صورت الکترونیک

نوزدهمین دوره انتخابات انجمن های علمی دانشجویی دانشگاه یزد روز یکشنبه ۱۷ اردیبهشت برای اولین بار به صورت الکترونیک انجام شد.

خاستگاه توسعه علمی هر کشور نقشه علمی آن کشور است



دکتر سیدمحمدحسین حسینی نیری دبیر ستاد توسعه فناوری های نرم و هویت ساز معاونت فناوری ریاست جمهوری در نشست با جمعی از اعضای هیئت علمی دانشگاه یزد که روز یکشنبه ۲۱ اردیبهشت ماه در سالن اجتماعات ساختمان استقلال برگزار شد. توسعه را فراگردی حیاتی برای جوامع دانست و گفت: خاستگاه توسعه علمی هر کشور نقشه علمی آن کشور است. وی توسعه را فراگردی حیاتی برای جوامع دانست و گفت: توسعه همواره یکی از دغدغه های اصلی بشر در طول تاریخ بوده است. تمامی کنش انسانی در راستای نیل به وضعیت بهتر و مطلوب تر سازماندهی شده است.



بررسی وضعیت نشاط و شادمانی مردم یزد؛ آیا یزدی ها ناشادند؟

دکتر سیدمحسن موسوی عضو هیات علمی بخش تعاون و رفاه اجتماعی و پژوهشگر حوزه شادمانی در نشست علمی-اجتماعی با عنوان "آیا یزدی ها ناشادند؟ طرح برخی مناقشات مفهومی و روشی پیرامون اندازه گیری شادمانی" که با همکاری انجمن جامعه شناسی ایران شعبه یزد و با حضور جمعی از دانشجویان و استادان دانشگاه در دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه یزد برگزار شد. چنانچه بر بعد احساسی یا هیجانی شادمانی که همان احساس شادابی و نشاط است تأکید کنیم، یزدی ها از این باب در مقایسه با نقاط دیگر کشور، نمره خوبی کسب نمی کنند اما در بعد شناختی شادمانی که به رضایت از زندگی اشاره دارد وضعیت استان یزد نسبتاً مناسب تر است.

برگزاری مرحله کتبی (معرفی) سی و دومین جشنواره قرآن و عترت در دانشگاه یزد

مرحله منطقه ای سی و دومین جشنواره ملی قرآن و عترت (بخش معرفی) با حضور ۵۶ نفر از دانشجویان راه یافته به این مرحله از ۴ دانشگاه استان دوشنبه ۱۸ اردیبهشت ماه در دانشگاه یزد برگزار شد.

اگر ان مستند بایک زنجانی با تحلیل حقوقی و جامعه شناختی جرایم اقتصادی



به همت انجمن علمی حقوق دانشگاه یزد و با همکاری انجمن جامعه شناسی ایران (دفتر یزد)، مستند بایک زنجانی با تحلیل حقوقی و جامعه شناختی جرایم اقتصادی اکران شد.

نخستین نشست گردشگری و توسعه پایدار در دانشگاه یزد برگزار شد



نخستین نشست گردشگری و توسعه پایدار با همکاری هسته پژوهشی مطالعات توسعه دانشگاه یزد با حضور جمعی از استادان دانشگاه و مسئولان سازمان میراث فرهنگی، بخش خصوصی و سازمان های مربوط روز دوشنبه ۴ اردیبهشت ماه جاری در تالار اندیشه دانشگاه یزد برگزار شد.

برگزاری کارگاه آموزشی کشت بافت گیاهی



کارگاه دو روزه آموزش کشت بافت گیاهی روزهای ۱۳ و ۱۴ اردیبهشت ماه زیر نظر مرکز آموزش های آزاد دانشگاه با حضور بیش از ۳۰ نفر از دانشجویان و علاقه مندان با همکاری پژوهشگاه مناطق خشک و بیابانی و شرکت سبز آما صدرا کوپر در محل مرکز رشد بیوتکنولوژی پارک علم و فناوری یزد برگزار شد.

سینار تخصصی طب و دارو سازی سنتی در دانشگاه یزد برگزار شد



سینار تخصصی طب و دارو سازی سنتی به همت بخش زبان و ادبیات عربی دانشگاه یزد و همکاری مستمر انجمن علمی زبان و ادبیات عربی با حضور دکتر حسین کیانی دانشیار و عضو هیئت علمی گروه زبان و ادبیات عربی دانشگاه شیراز و دکتر وحید تفضلی متخصص طب سنتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار شد.

اولین مناظره علمی در زمینه حقوق کسب و کار در دانشگاه یزد



اولین مناظره حقوقی تحلیل میانی حق سرقتی و کسب و پیشه و تجارت در نظام حقوقی ایران با عطف نظر به واقعه بلاسکو و حقوق کسبه آن با همکاری انجمن علمی حقوق دانشگاه یزد و کانون وکلای دانشجویی استان در دانشگاه یزد برگزار شد.

پیامدهای طلاق و آسیب های ناشی از آن



دکتر سیدرضا جوادیان عضو هیات علمی دانشکده علوم اجتماعی در نشستی که با همکاری معاونت فرهنگی و اجتماعی، انجمن علمی مددکاری دانشگاه یزد و شورای اجتماعی کشور برگزار شد؛ با بیان اینکه فشار مضاعف زندگی، پیامد اصلی طلاق در زنان است گفت: طلاق و فروپاشی زندگی منجر به برهم خوردن تعادل روانی عاطفی افراد خانواده می گردد و از آنجا که خود یک استرس بسیار شدید محسوب می شود، ابتدا به اختلالات روانی به خصوص در زنان که ظرافت عاطفی، صفت شاخص تشکیل دهنده شخصیت آنان می باشد امری بسیار محتمل است.

کرسی آزاداندیشی؛ علل و زمینه های طلاق



دکتر حسین افروسیایی عضو هیئت علمی دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه یزد در نشستی که با همکاری معاونت فرهنگی و اجتماعی و انجمن علمی مددکاری دانشگاه یزد برگزار شد؛ با ارائه آماری در این نشست گفت: در نه ماهه سال ۹۵ نسبت ازدواج به طلاق در کشور ۲/۹ اعلام شده است، به عبارتی در مقابل هر ۲/۹ ازدواج ثبت شده یک طلاق به ثبت رسیده است. بر اساس آمار منتشر شده در سال گذشته بیشترین تعداد طلاق برای زندگی های کمتر از ۲ یک سال بوده و حدود ۵۰ درصد طلاق ها در پنج سال اول زندگی مشترک رخ داده است.

آبادگی شب بانگ توسعه تعاون استان برای ارائه خدمات به دانشجویان

در راستای اجرای تقاضنامه صندوق رفاه دانشجویان و بانک توسعه تعاون، نشست هماهنگی معاونت دانشجویی دانشگاه یزد با مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان یزد برگزار شد.

تبدیل وضعیت استخدای ۴۳ نفر از کارمندان دانشگاه یزد

دانشگاه یزد جز دانشگاه های پیشتان در این تبدیل وضعیت قرار دارد. در این راستا ۴۳ نفر از اعضای قراردادی به پیمانی تبدیل وضعیت شدند. در حال حاضر از ۳۳۲ نفر پرسنل غیر هیات علمی دانشگاه ۱۳۷ نفر قراردادی، ۷۲ نفر پیمانی و ۱۰۴ نفر رسمی هستند.

تجلیل از استادان بسیجی دانشگاه یزد



به مناسبت روز معلم و بزرگداشت سالروز شهادت آیت الله مطهری مراسم تجلیل از استادان بسیجی در شامگاه پنجشنبه ۱۴ اردیبهشت در دانشگاه یزد برگزار شد.

مراسم گرامیداشت بیست و هشتمین سالگرد ارتحال ملکوتی امام (ره) در دانشگاه یزد برگزار شد



مراسم گرامیداشت بیست و هشتمین سالگرد ارتحال ملکوتی امام راحل با حضور جمعی از دانشکاهیان دانشگاه یزد ظهر روز شنبه ۱۲ خردادماه پس از نماز ظهر و عصر در مسجد دانشگاه یزد برگزار شد.

ارائه سرویس جدید اینترنت پرسرعت در دانشگاه یزد

با توجه به مصوبه شورای انفورماتیک و لزوم انتقال سرویس ADSL خانگی به سرویس ADSL مخابرات، اشتراک کاربران دانشگاه به سرویس مخابرات انتقال یافت.

انتخاب نوزدهمین دبیر شورای دبیران انجمن های علمی دانشجویی دانشگاه یزد

در جلسه ای که با حضور دبیران منتخب نوزدهمین دوره انجمن های علمی در سالن شهید منتظرانم برگزار شد فریاد زارغ مهرجودی به عنوان دبیر شورای دبیران انجمن های علمی دانشگاه انتخاب شد.



نشست مشترک مسئولان پژوهشی دانشگاه یزد و دانشگاه ولی عصر (عج) رفسنجان

با حضور معاون پژوهش و فناوری و مدیر مرکز رشد و کارآفرینی دانشگاه ولی عصر (عج) رفسنجان در دفتر معاون پژوهش و فناوری دانشگاه یزد نشست با هدف تبادل تجربیات و فعالیت ها در حوزه پژوهش و فناوری دو دانشگاه برگزار شد.

اعضای هیأت علمی ارتقا یافته

دکتر مرتضی فلاح عضو هیأت علمی پردیس علوم انسانی و اجتماعی (گروه زبان و ادبیات فارسی)؛ ارتقای مرتبه به دانشیاری
دکتر محمد کمالوند، عضو هیأت علمی پردیس علوم (دانشکده شیمی)؛ ارتقای مرتبه به دانشیاری
دکتر محمدمصطفی مدرس مصوق، عضو هیأت علمی پردیس علوم (دانشکده علوم ریاضی)؛ ارتقای مرتبه به استادی
دکتر سیحسین مجتهدزاده، عضو هیأت علمی پردیس فنی و مهندسی (دانشکده مهندسی معادن و متالورژی)؛ ارتقای مرتبه به دانشیاری
دکتر حسن خامی زارغ، عضو هیأت علمی پردیس فنی و مهندسی (گروه مهندسی صنایع)؛ ارتقای مرتبه به استادی
مسعود مشرفی، عضو هیأت علمی پردیس فنی و مهندسی (دانشکده مهندسی معادن و متالورژی)؛ ارتقای مرتبه به استادیاری
دکتر علی محمد زارغ، عضو هیأت علمی پردیس فنی و مهندسی (گروه مهندسی کامپیوتر)؛ ارتقای مرتبه به دانشیاری
دکتر محمد مهدی خیری، عضو هیأت علمی پردیس فنی و مهندسی (دانشکده مهندسی عمران)؛ ارتقای مرتبه به دانشیاری
دکتر رویا دستجردی، عضو هیأت علمی پردیس فنی و مهندسی (گروه مهندسی نساجی)؛ ارتقای مرتبه به دانشیاری

انتصابات

دکتر سیداصفا فاسمی، بانادگویی؛ رییس دانشکده معادن و متالورژی
دکتر ابوالفضل مرشدی، مدیر امور فرهنگی و اجتماعی
دکتر علی اکبر شریعی مهرجودی، مدیر گروه پژوهشی هنر و دست ساخته های دانشگاه
دکتر نریمان فرحزاد، مدیر گروه پژوهشی معماری کلین
دکتر مهدی منتظرالحجه، مدیر گروه پژوهشی شهر بومی
دکتر محمدرضا علمی، معاون آموزشی دانشکده منابع طبیعی و کوبرشناسی
دکتر محمد اسلامی کلاتچی، معاون آموزشی دانشکده فیزیک
دکتر سیدمحمد موسوی نژاد، معاون پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده فیزیک
دکتر محمدآقا بلوری زاده، عضو هیئت علمی دانشکده شهیدباقر کرمان و دکتر عباسعلی علی اکبری استاد، موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران، عضو هیئت علمی وابسته دانشکده فیزیک
دکتر حسین ملکی نژاد، دبیر همایش مدیریت آب در مناطق خشک و بیابانی
فاطمه وفایی، معاون مدیر برنامه، بوجبه و تحول اداری
دکتر سعید علیخانی، دبیر نهمین دوره کنفرانس نظریه گراف و ترکیبات جبری
دکتر احمد مزیدی، رییس بخش برنامه ریزی محیطی
دکتر حمیدرضا باغیانی، رییس بخش آمایش سرزمین
دکتر سیدمحمد موسوی نژاد، معاون پژوهشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده فیزیک

مروری بر اخبار کوتاه دانشگاه

حمید درزرشکی دانشجوی کارشناسی رشته تعاون و رفاه اجتماعی دانشگاه علوم اجتماعی یزد و روی ۹۶ پر اثر سالانه تصادف چهار مرگ مغزی شد و با اهدای اعضای بیش به سه بیمار نیازمند جان یوز به بخشید.

اولین جلسه شورای کار آفرینی و ارتباط با صنعت دانشگاه یزد با حضور معاون پژوهش و فناوری، مدیر امور فناوری و نمایندگان دانشگاه ها و گروه های مستقل، چهارشنبه ۳ خردادماه برگزار و محورهای فعالیت حوزه کار آفرینی، پژوهش های کاربردی و ارتباط با صنعت ارائه شد.

در پی موسومیت تعدادی از دانشجویان پردیس خوابگاه ۴ فرار یاد پیدانگار سلف سرویس خوابگاه پسران لغو و ناظر مربوطه نیز برکنار شد.

دومین نشست علمی - پژوهشی بخش روانشناسی و مشاوره روز چهارشنبه ۳ خردادماه با حضور روانشناس و مدیر کمیته فرهنگی و پیشگیری شورای هماهنگی میزبان با دعوت حضور استاذ یزد، نیر کمیته درمان و حمایت های اجتماعی شورای هماهنگی مداره با مواد مخدر استان یزد و کارشناس پژوهش و مطالعات فعالیت های فرهنگی میزبان با موانع استان یزد در سالن شهید منتظر قائم برگزار شد.

با همکاری دفتر ارتباط با صنعت و کار آفرینی دانشگاه یزد همایش تخصصی - کاربردی کار و تحصیل به سبک حرفه ای ها با سخنرانی دکتر محمدحسین رضازاده مهریزی عضو هیأت علمی دانشگاه مدیریت و اقتصاد دانشگاه آمستردام هلند در تالار فرهنگ دانشگاه یزد برگزار شد.

انسانهای دانشجویان با تسهیلات و جایزه های بنیاد ملی نخبگان به دانشجویان برتر در نشست با حضور رییس مرکز استعدادهای درخشان و کارشناس بنیاد ملی نخبگان استان یزد، دانشجویان دانشگاه یزد با تسهیلات و جوایز بنیاد ملی نخبگان به دانشجویان صاحب استعداد برتر آشنا شدند.

به همت پژوهشکده مهندسی معادن دانشگاه یزد و دبیر خانه دائمی فناوری های مهندسی ایران سخنرانی علمی با موضوع کاربرد مغناطیس در معادن و صنایع معدنی چهارشنبه ۳ خردادماه جاری در سالن کنفرانس دانشگاه معادن و متالورژی برگزار شد.

در نشست با حضور اعضای هیئت ریسه دانشگاه، مسئولان پردیس علوم و اعضای هیئت علمی گروه زمین شناسی مسایل و دغدغه های این گروه مورد بررسی قرار گرفت.

با همکاری انجمن علمی دانشگاه روانشناسی و علوم تربیتی روز سه شنبه ۱۹ اردیبهشت ماه، جلسه تحلیل و روشناختی فیلم فروشنده ساخته اصغر فرهادی با سخنرانی دکتر مهدی رحیمی رییس بخش علوم تربیتی برگزار شد.

به همت کانون ادبی دانشگاه یزد کارگاه روز دوازدهم آشنایی نوینی ویژه دانشجویان در دانشگاه یزد برگزار شد.

با همکاری انجمن علمی مددکاری دانشگاه علوم اجتماعی دانشگاه یزد نشست نقد جامعه شناختی سو مصرف مواد مخدر در رسانه های تصویری با حضور جمعی از استاذان دانشگاه دانشجویان و مسئولان نهادهای مرتبط دوشنبه ۲۵ اردیبهشت ماه در دانشگاه یزد برگزار شد.

به همت اعضای گروه تحقیقات و فناوری مغناطیس دانشگاه فیزیک و با همکاری امور فرهنگی و اجتماعی مراسم جشن نیمه شعبان با حضور رئیس، معاون و نئی چند از استاذان و دانشجویان دانشگاه فیزیک در محل سالن ۵ پردیس علوم برگزار شد.

کارگاه نسخه شناسی شاهنامه با همکاری گروه زبان و ادبیات فارسی انجمن شاهنامه فردوسی یزد، بنیاد فردوسی توس و کانون فردوسی بنیاد دایره المعارف بزرگ اسلامی همزمان با برنامه های نکو داشت حکیم ابوالقاسم فردوسی در دانشگاه یزد برگزار شد.

گروه مهندسی صنایع دانشگاه یزد به نمایندگی از انجمن ملی نخبگان سخنرانی علمی با موضوع کاربرد شبیه سازی کامپیوتری و بهینه سازی در بخش خدمات درمانی با حضور دکتر وهاب وحدت زاد از دانشگاه Northeastern University کشور آمریکا برگزار کرد.

دانشگاه علوم اجتماعی دانشگاه یزد با همکاری پژوهشکده مطالعات فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم تحقیقات و فناوری، سمیناری علمی تخصصی بررسی مطالعات فرهنگی و اجتماعی دانشگاه در سالن اجتماعات دانشگاه علوم اجتماعی برگزار کرد.

به مناسبت هفته هفته کار آفرینی همایشی با موضوعیت استارت آپ از سوی دانشجویان انجمن علمی گروه مهندسی کامپیوتر پردیس مهریز دانشگاه یزد روز دوشنبه ۱۸ اردیبهشت ماه با حضور رییس پردیس مهریز برگزار شد.

نخستین سمینار علمی - پژوهشی بخش روانشناسی و مشاوره با عنوان از نیلستی تا تنظیم هیجان روز دوشنبه ۱۸ اردیبهشت ماه با حضور اعضای هیئت علمی دانشگاه روانشناسی و علوم تربیتی و جمعی از دانشجویان در سالن شهید منتظر قائم دانشگاه یزد برگزار شد.

همزمان با چهلین سالگرد درگذشت ججتا اسلام سید محمد علی وزیر، بنی کتابخانه و انجمن ادبی وزیر، جمعی از دانشجویان گروه زبان ادبیات فارسی دانشگاه یزد روز چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت از کتابخانه، موزه و گنجینه نسخ خطی کتابخانه وزیر موزه موقوفه میرزا محمد کاظمینی آستانه امامزاده جعفر (س) یزد بازدید کردند.

با همکاری انجمن علمی مددکاری و دانشگاه علوم اجتماعی سمینار علمی کاوش فرآیندهای اجتماعی سو مصرف مواد اعتیاد آور در میان جوانان با حضور صاحب نظران و دانشجویان در سالن اجتماعات دانشگاه علوم اجتماعی دانشگاه یزد برگزار شد.

آخرین نشست انجمن علمی فقه و حقوق اسلامی در پایان دوره این انجمن با عنوان "راه های موفقیت در دنیا حقوق" به همت انجمن علمی فقه و حقوق اسلامی و با همکاری کانون وکلای دادگستری استان یزد، روز دوشنبه ۱۱ اردیبهشت با حضور دانشجویان، وکلای دادگستری و استاذان بخش فقه و حقوق اسلامی در تالار فرهنگ دانشگاه یزد برگزار شد.

در نشست با حضور رئیس دانشگاه منابع طبیعی و رئیس پژوهشکده مناطق خشک و بیابانی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی و معاون بهره برداری اداره کل منابع طبیعی استان یزد و جمعی از مسئولان شهرستان بهاباد در محل فرماناری آن شهرستان با حضور فرماندار زمینه راهاندازی ایستگاه تحقیقاتی گیاهان دارویی در بهاباد بررسی شد.

دومین کارگاه آموزشی حرکات اصلاحی ویژه کارکنان دانشگاه یزد با حضور ۲۵ نفر از کارکنان روز یکشنبه ۱۰ اردیبهشت ماه جاری از سوی اداره ای تربیت بدنی دانشگاه یزد در تالار دکتر جلیل شاهی برگزار شد.

به همت انجمن جامعه شناسی ایران شاخه یزد و با همکاری دانشگاه علوم اجتماعی دانشگاه یزد نشست علمی با عنوان "سیاست جامعه شناسی و اقتصاد (توافق یا تعارض)" با سخنرانی دکتر منوچهر علی نژاد عضو هیأت علمی دانشگاه علوم اجتماعی و دکتر حبیب انصاری سامانی عضو هیأت علمی دانشگاه اقتصاد مدیریت و حسابداری دانشگاه یزد در دانشگاه علوم اجتماعی برگزار شد.

کارگاه ساز زندگی با موضوع تکنیک های خوشبختی و موفقیت شامگاه سه شنبه ۲۹ فروردین ماه با همکاری معاونت فرهنگی و اجتماعی و کانون قرآن و معترف آل یاسین با حضور ۶۰ نفر از دانشجویان دانشگاه یزد برگزار شد.

با همکاری معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، کارگاه مهرورزی با هدف تقویت مهارت های زندگی برپیمانی قرآن کریم با حضور ۲۰۰ نفر از کارکنان دانشگاه یزد برگزار شد.

سمینار علمی تجلی "شناخت تفاوت های سنی در مرگ و میر کمتر مهاجران" با حضور استاذ جمعیت شناسی مرکز مطالعات جمعیتی دانشگاه پنسیلوانیا آمریکا در دانشگاه یزد برگزار شد.

به همت انجمن علمی دانشجویی نجوم دانشگاه یزد دانشگاه جمعه ۲۹ اردیبهشت ماه جاری با حضور جمعی از اعضای هیئت علمی و دانشجویان، در کاروشنای سریزد شهرستان مهریز، آسمان شب رصد شد.

اکران و نقد فیلم "هیس: دخترها فریاد نمی زنند" ساخته پوران درخشنده با همکاری اعضای انجمن علمی دانشجویی انسان شناسی دانشگاه یزد، در سالن اجتماعات دانشگاه علوم اجتماعی برگزار شد.

اولین جلسه کارگروه ملی همکاری های علمی با کشور مجارستان روز چهارشنبه ۳ خردادماه جاری در دانشگاه یزد برگزار شد.

در ادامه سلسله نشست های اعضای هیئت ریسه دانشگاه با گروه ها و دانشکده ها، روز سه شنبه ۲ خردادماه مشکلات و مسائل گروه مهندسی کامپیوتر در نشست مشترک با هیئت ریسه دانشگاه مورد بررسی قرار گرفت.

مراسم افتتاحیه اولین رویداد innobiz در هفته کار آفرینی جوان با حضور جمعی از مسئولان و دانشجویان، روز شنبه ۱۶ اردیبهشت در تالار دکتر جلیل شاهی دانشگاه یزد برگزار شد.

مراسم معرفی شی باسهدا با همکاری کانون دانشجویی منتظران مهدی (عج) دانشگاه یزد با حضور ۴۰۰ نفر از دانشجویان با هدف تجدید میثاق با شهدا و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در منزل مادر شهید مفقود الاثر "علی خضری" برگزار شد.

کارگاه جامع انشایی با ابزار مونت کارلوی geant که یکی از کدهای چندمنظوره است ۵ تا ۸ اردیبهشت ماه در دانشگاه فیزیک دانشگاه یزد برگزار شد.

با همکاری انجمن علمی تربیت بدنی و علوم ورزشی دانشگاه یزد گروه های جمعی از استاذان و دانشجویان بخش تربیت بدنی در سالن منتظر قائم برگزار شد.

اعضای هیئت ریسه دانشگاه این هفته در نشست با اعضای هیئت علمی دانشگاه مهندسی عمران، مشکلات و مسائل این دانشگاه را مورد بررسی قرار دادند.

اعضای هیئت علمی جدید دانشگاه یزد در نشست صمیمانه با اعضای هیئت ریسه دانشگاه با اهداف کلی و سیاست های دانشگاه آشنا شدند.

در ادامه نشست های اعضای هیئت ریسه در خصوص بررسی مسایل و مشکلات دانشگاه ها و گروه ها این اعضا در نشست با اعضای هیئت علمی دانشگاه فیزیک مسایل و مشکلات این دانشگاه را بررسی کردند.

با حضور جمعی از اعضای هیئت علمی دانشگاه مهندسی معادن و متالورژی دانشگاه یزد، روز چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت ماه سخنرانی علمی با عنوان "عناصر راهبردی موجود در سنگ های دیرگینه معادن سنگ آهن چغ هرات" در سالن کنفرانس این دانشگاه را بررسی کردند.

گزارش تصویری

